

حمایت از کاراته در حد حرف نمائد



حسین روحانی

مربی تیم ملی کاراته

سسال ۲۰۱۹ از اهمیت خیلی زیادی برای کاراته ایران بر خور دار است و قطعاً همه کشورها با توجه به المپیک شدن این رشته، برای کسب سهمیه برنامه مدون تری خواهند داشت. بسا توجه به شرایطی که فدراسیون جهانی برای کسب سهمیه مشخص کرده، کار سختی خواهیم داشت. طبق اعلام فدراسیون جهانی کاراته، چهار نفر بر تر سر هر وزن مستقیم سهمیه المپیک را به دست خواهند آورد. قطعاً همه کشورها با این شرایط تمام تلاش خود را در یکسال آینده انجام خواهند داد تا امتیازات خود را به حدنصاب برسانند و با حضور در میان چهار نفر بر تر رنکینگ، بدون دغدغه سهمیه را کسب کنند. فدراسیون جهانی در یکسال آینده مسابقات را به صورت فشرده طراحی کرده و هفت مرحله مسابقات لیگ جهانی پنج مرحله مسابقات سری A که مجموعاً ۲ مسابقه را برای کسب امتیاز و کسب سهمیه المپیک پیش‌روی ما قرار می دهند. در رنکینگ نیز فاصله امتیاز ورزشکاران ما با رقبایسایر نزدیک است و هر مسابقه‌ای را که از دست بدهیم، این فرصت را در اختیار رقیب قرار می دهیم تا از ما پیش بیفتند. برنامه فدراسیون و کادرفنی حضور در تمامی این رویدادهاست تا در اولین حضور این رشته در المپیک موفق به کسب تمام سهمیه‌های ممکن شویم. کاراته ایران در حال حاضر قدرت اول دنیاست و فکر می کنم پتانسیل کسب مدال المپیک را داریم، اما این مهم در صورتی که حمایت وزارت ورزش و جوانان و کمیته المپیک را نداشته باشیم، محقق نخواهد شد. کاراته همیشه در بازی‌های آسیایی کمک حال ورزش ایران بوده و بهترین مدال‌ها را کسب کرده، اما در حال حاضر باید حمایت‌ها عملی باشد و در حد حرف باقی نماند. اعزام‌های ما در یکسال آینده نیاز به منابع و حمایت‌های زیادی دارد، اما اگر خواستار حضور و شرکت در این مسابقات هستیم، باید وزارت ورزش و کمیته المپیک، فدراسیون کاراته را از لحاظ مالی حمایت کند. فدراسیون کاراته به تنهایی نمی‌تواند این کارها را انجام بدهد و از مسئولان وزارت ورزش و کمیته خواهمش می‌کنم که به این قضیه خیلی جدی فکر کنند.

چشم‌پلتهای آسیا

دنیاحیدری



بی توجهی کی‌روش به ادعای سایت کلمبیا بی

سوت ایران و عراق به ایرماتوفاز یک رسید

رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با نزدیک شدن به پایان مرحله گروهی به اوج حساسیت رسیده و تیم‌ها در تلاش هستند تا از آخرین فرصت باقی‌مانده برای صعود به مرحله بعد نهایت استفاده را ببرند. بعد از مشخص شدن تکلیف تیم‌های صعود کننده از گروه A، امروز نوبت به گروه B جام ملت‌هاست که نخستین شگفتی جام هفدم را به نمایش گذاشت. در حالی که همه استرالیا را مدعی صعود به عنوان تیم اول گروه نخست می‌دانستند، پیروزی اردن برابر کانگوروها در گام نخست همه پیشینی‌ها را تغییر داد. اردن بعد از آنکه با پیروزی برابر استرالیا خود را به عنوان مدعی گروه معرفی کرد با پیروزی برابر سوریه جشن صعود خود را به عنوان تیم اول گروه گرفت، چراکه بعید به نظر می‌رسد فلسطینی‌ها که تنها یک امتیاز از تسلاوی در بازی اول برابر سوریه دشت کرده، بتوانند روز سختی را برای صدرنشین گروه رقم بزنند. استرالیا اگر چه در بازی دوم برابر فلسطین شروع ناباورانه خود را جبران کرد، اما با این وجود حالا چاره‌ای جز صعود به عنوان تیم دوم را ندارد و برای این کار باید از سد سوریه‌ای عبور کند که با یک امتیاز، رده سوم جدول را در اختیار دارد. البته سوریه بر حریف دست و پاگیری برای کانگوروها که دیگر نمی خواهند ضغنی از خود نشان دهند، نیست. با این وجود فجر ابراهیم که بعد از برکناری سرمربی آلمانی دربی ناگامی مقابل فلسطین و اردن هدایت سوریه را به دست گرفته تأکید دارد که این تیم برای اعاده حیثیت خواهد جنگید و حریف آسانی برای استرالیا نخواهد بود. خصوصاً که نتیجه این بازی می‌تواند نقش مستقیم در صعود سوریه به عنوان تیم سوم بگذارد.

■ **وحشت از تیم اول آسیا**

یکی از دیدارهای حساس مرحله گروهی آخر هفته جاری بین دو تیم ایران و عراق بر گزار می‌شود دیداری که حساسیت آن باعث شده تا بلیت‌های این بازی در بازار سیاه تا ۲ میلیون تومان هم برسد. این در حالی است که با وجود گذشت چند هفته از جام ملت‌های آسیا و هرزینجه‌های هنگفت امارات، هنوز هم در برخی شهرهای این کشور تب و تاب فوتبالی دیده نمی‌شود. اگر چه عراق رقیب سنتی ایران به حساب می‌آید، اما همه حساسیت‌های به‌وجود آمده به دلیل رولرویی بااین تیم نیست و به آقایی تیم ملی فوتبال ایران در آسیا برمی‌گردد. به طوری که قبل از مشخص شدن تیم اول صعود کننده گروه D، مدعیان جام از رقابت با این حریف طرفداران تیم اول صعود کننده تیم ملی ژاپن که انتظار می‌رود یک پای فینال باشد با اشاره به قدرت تیم کی‌روش تأکید می‌کند که تیم ملی کشورش باید برابر ایران بهتر از سایر دیدارهای خود باشد اگر قصد نتیجه برگزار کننده مسابقات، از ادامه رقابت‌های می‌دهد پای‌های ایران در دو بازی اخیر وحشتی قابل توجه به دل رقبای احتمالی تیم ملی کشورمان نلناختلست.

■ **سکوت کی‌روش برابر ادعای سایت کلمبیا بی**

در چنین شرایط حساسی، یک سایت کلمبیا بی ادعا می‌کند که سرمربی آینده تیم ملی فوتبال ایران از رو گوته می‌آید و از «خورخه فوستا» به عنوان سکاندار تیم ملی ایران نام می‌برد. ادعایی که البته سرمربی تیم ملی که خبرها از چشمش دور نمی‌ماند و در جریان تمام اخبار قرار دارد و بعد از اتفاق ناگواری که برای هواییمای باربری ارتش رخ داد به همراه ملی پوشان این قاره‌ا را تسلیت گفت، آن را نادیده گرفته و برابرش سکوت می‌کند.

■ **ایران – عراق را روشن ایرماتوف سوت می‌زند**

قضاوت جنگ کلاسیک آسیا بدون شک کار ساده‌ای نخواهد بود. خصوصاً که قضاوت‌های جام هفدم‌ها تا به اینجا سرو صداهای زیادی به پا کرده و محمد امیرول ایژوان یعقوب، داور مالزیایی دیدار ژاپن – عمان هم به دلیل عملکرد ضعیفی که داشت و نادیده گرفتن پنتالی عمان، توسط مسئولان برگزار کننده مسابقات، از ادامه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا کنار گذاشته شد تا کار برای دیگر داوران سخت‌تر شود. به خصوص برای قضاوت دیدارهای حساسی چون ایران – عراق که سوت آن به روشن ایرماتوف، داور سرشناس ازبکستانی سپرده شده‌است. دآوری که دو سال قبل به عنوان داور سال آسیا انتخاب شد و امسال دومین حضورش را در جام ملت‌های آسیا تجربه می‌کند.

ششمینشنبه ۲۵ دی ۱۳۹۷ | ۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۶۷

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



تغییرات فنی و مدیریتی تیم تبریز تمامی ندارد

معمار بلژیکی ناجی جدید تراکتورسازی!

با شروع نیم فصل دوم لیگ برتر تیم فوتبال تراکتورسازی در حالی قرار دارد که با وجود تغییرات فنی و مدیریتی در تیم، نتایج آنچنانی در این فصل به ثبت نرسانده است. در حالی که در فصل گذشته تراکتورسازی موفق شد در رده نهم جدول قرار گیرد.

تیم فوتبال تراکتورسازی در حالی قرار دارد که با وجود تغییرات فنی و مدیریتی در تیم، نتایج آنچنانی در این فصل به ثبت نرسانده است. در حالی که در فصل گذشته تراکتورسازی موفق شد در رده نهم جدول قرار گیرد.

وقتی جان توشاک به عنوان سرمربی تراکتورسازان در لیگ هجدهم انتخاب شد، هیچ کس فکرش را نمی‌کرد مرد ولزی که قرار دادی سه ساله و کارنامه‌ای قابل قبول داشت تنها بعد از شش بازی مجبور به جدایی توافقی از این تیم شود. این بار لیکنز بلژیکی که قرار داشت ۲/۵ ساله امضا شده به عنوان ناجی به تبریز آمده تا شاید حواشی این تیم پرطرفدار به حداقل برسد.

■ **لیکنز معمار**

لقب معمار نسل طلایی فوتبال بلژیکی را به او داده‌اند و مدیران تراکتورسازی نیز احتمالاً به خاطر سوابق خویش به لیکنز اعتماد کرده‌اند. جرج لیکنز دو بار به عنوان سرمربی هدایت تیم کشورش را بر عهده داشته است. مرد ۹۶ساله علاوه بر اینکه هفت بار عنوان بهترین مربی سال بلژیک را کسب کرده، تجربه هدایت تیم‌های باشگاهی اندرلخت، شارلوا، کلوب بروژ، تراپواژن اسپور و الهلال عربستان، تیم ملی تونس، الجزایر و مجارستان را نیز در کارنامه دارد. لیکنز زمانی که در

باز گشت فوق تصور دختا

جام جهانی کاپوسوار و یک فصل کاملاً موفق در منچستر یونایتد را پشت‌سر گذاشت تا تقریباً همه به این نتیجه برسند که کار داوید دختا در فوتبال اروپا تمام شده است، اما گلر اسپانیایی شیطانی سرخ قصد

کوتاه آمدن ندارد. فراز و فرودهای دختا ادامه دارد، ولی نکته اینجاست وقتی در اوج باشد کاری می‌کند که همه را وادار به تحسین می‌نماید، نمونه‌اش همین بازی یکشنبه شب برابر تاتنهام، ۱۱ سب و نمایشی خارق‌العاده که باعث می‌شود بار دیگر نام او به عنوان برترین دروازه‌بان جهان بر سر زبان‌ها بیفتد. اما دختا سرمربی جدید را عامل اصلی این موفقیت می‌داند و می‌گوید: «سرمربی شادی را به تیم آورده است و بازیکنان در شرایط خیلی خوبی هستند و همه نهایت تلاش خودشان را برای موفقیت تیم انجام می‌دهند. ما می‌توانیم بطور پایداری را کنترل کنیم و موفقیت گل‌گل برای خودمان ایجاد کنیم و این منچستر یونایتد واقعی است.»
با این حال نباید از اوج گیری دوباره دروازه‌بان ملی پوش اسپانیایی به‌سادگی گذشت. دختا می‌تواند قفس توری منچستر را دست‌نیافتنی‌تر از همیشه حفظ کند و نقش بسزایی در موفقیت‌های پیش‌روی تیمش داشته باشد و البته نباید از خوشحالی اسپانیایی‌ها بابت بازگشت شگومند دروازه‌بان‌شان غافل شد. کار منچستر در لیگ برتر سخت است، حتی اگر دختای آماده و قوی‌راقی را داشته باشد، اما اسپانیا با این گلر دوباره اوج گرفته کارهای زیادی دارد.



دقیقه ۵۳ دقیقه وارد دروازه ایبار کرد حالا اولین بازیکنی است که در لالیگا به رکورد ۴۰۰ گل زده می‌رسد. او در همه رقابت‌ها ۶۵۹ بازی رسمی برای بارسا انجام داده و ۵۷۶ گل نیز زده ستاره آرژانتینی این تیم، مسسی با گلی که در



نیم فصل دوم می‌کوشند، سرخپوشان تبریزی همچنان اسیر تغییرات متوالی مدیریتی و فنی هستند. قرار بود توشاک تیمی قدرتمند را راهی مسابقات کند و علاوه بر کسب سهمیه آسیایی جام هم برای تراکتورسازی به دست بیاورد، آنقدر ضعیف عمل کرد که بیشتر از شش بازی دوام نیاورد. محمد تقوی دستیار توشاک بهترین گزینه دم‌دستی برای این تیم بود؛ تقوی بر خلاف توشاک تراکتورسازی را دوباره به جمع مدعیان بازگرداند تا جایی که این تیم فصل اول را با کارنامه‌ای قابل قبول به پایان رساند. مربی کی‌ش یا ترکیه مقصد تراکتورسازی برای اردوی زمستانی باشد. جرج لیکنز اگر چه تاکنون هدایت تیم‌های مختلفی را در سراسر جهان بر عهده داشته‌اند، اما الهلال تنها تجربه آسیایی او به‌شمار می‌رود و تنها آشنایی لیکنز با فوتبال کشورمان به شناختن چند بازیکن ایرانی شاغل در بلژیک ختم می‌شود: «در لیگ بلژیک بازیکنان ایرانی حضور دارند و من به واسطه آنها با بازیکنان ایرانی آشنایی دارم. با یک چالش بزرگ روبه‌رو هستیم، همه با هم باید تلاش کنیم و دست به دست هم دهیم تا بتوانیم تراکتورسازی را در ادامه لیگ به موفقیت برسانیم.»

■ **چالش ایرانی**

برنامه سرخپوشان برای تعطیلات نیم فصل هنوز قطعی نشده و قرار است، تا امروز مراسم معارفه سرمربی جدید برگزار شود. گفته می‌شود جزیره کی‌ش یا ترکیه مقصد تراکتورسازی برای اردوی زمستانی باشد. جرج لیکنز اگر چه تاکنون هدایت تیم‌های مختلفی را در سراسر جهان بر عهده داشته‌اند، اما الهلال تنها تجربه آسیایی او به‌شمار می‌رود و تنها آشنایی لیکنز با فوتبال کشورمان به شناختن چند بازیکن ایرانی شاغل در بلژیک ختم می‌شود: «در لیگ بلژیک بازیکنان ایرانی حضور دارند و من به واسطه آنها با بازیکنان ایرانی آشنایی دارم. با یک چالش بزرگ روبه‌رو هستیم، همه با هم باید تلاش کنیم و دست به دست هم درود گر را به عنوان مدیرعامل انتخاب کرد، اما درود گر دو سه هفته بیشتر دوام نیاورد و علیرضا اسدی دبیر کل سابق فدراسیون فوتبال جانشین آن شد. اسدی هم چند روز پیش از مدیرعاملی تراکتورسازی کنار رفت و علت رفتن اسدی بحث

البته رفت‌وآمدهای سرخپوشان فقط به نیمکت خلاصه نمی‌شود و تراکتورسازی در تغییرات مدیرعامل نیز گوی‌سبقت را از سایر تیم‌ها برده است. در ابتدای فصل زوزی مالک باشگاه صادق ترک کرده بود با اصرارها و مذاکرات تقوی دوباره در تمرینات تراکتورسازی حاضر شد. کوین کسنانتا جدیدترین خرید فرمزهاست و به نظر می‌رسد زوزی به خرید بازیکن خارجی علاقه زیادی دارد. ضمن اینکه چوچان نوژاد نیز در لیست خرید تراکتورسازان قرار دارد.



رکور دزنی سولسشایر با منچستر

پیش‌تر مت بازی، با پنج برد پیاپی در شروع دوران مربیگری خود توانسته بود بهترین عملکرد را داشته‌باشد. سولسشایر بعداز کسب پیروزی برابر تاتنهام با تمجید از شاگردانش گفت: «ما یک هفته برای بازی تا تاتنهام کار کرده بودیم و سعی می‌کنیم در هر بازی متفاوت از بازی دیگرمان بازی کنیم. به‌نظر ما به خصوص با عملکرد فوق‌العاده نیمه اول مان نشان دادیم که آماده رقابت هستیم. ما در نیمه دوم هم می‌توانستیم اینگونه تیم نابود شده مورنیو را بازسازی‌کنند. سولسشایر حالا با منچستر به رکوردی دست‌نیافتنی رسیده، کسب شش پیروزی متوالی او «داوید شگفت‌انگیز و بهترین دروازه‌بان جهان است این را بارها گفته‌ام. او همیشه جاگیری مناسب و تمرکز بالایی درون دروازه دارد.»

مقابل ایبار هفدهمین گلش در لالیگای این فصل بود تا همچنان بخت نخست کسب کفش طلای اروپا باشد. پس از دبل مقابل اسپانیول، این برای ششمین بازی متوالی است که مسی موفق به گلزنی می‌شود. والورده سرمربی بارسا در پایان بازی در خصوص مسی گفت: «ما ر ارقام او فرازمینی و باورنکردنی است. نه تنها گل‌هایش بلکه موقعیت‌هایی که ایجاد می‌کند نیز فوق‌العاده هستند. در تمجید از او حرف کم می‌آورم.» والورده به بازی شاگردانش هم اشاره کرد و افزود: «بازی سختی بود. ایبار از دقیقه یک تا ۹۰ت جنگید و برای ما ارتباط با مهاجمانمان کار دشواری شده بود. ایبار به خصوص در نیمه اول فضاهای خالی را به خوبی بسته بود و دیگر همه چیز به خلاقیت مهاجمان برمی‌گشت و خوشبختانه توانستیم راه نفوذ را پیدا کنیم و به گل برسیم.»



ملی پوشان

پای درس عراق شناسی کی‌روش!

کارلوس کی‌روش این روزها همه تمرکزش را گذاشته برای بازی فردا با عراق و با آنالیز شاگردان کانتاج که شب و روز برایش نگذاشته، می‌خواهد با یک تیر دو نشان بزند، هم با برد این تیم جبران شکست تلخ چهار سال پیش در یک چهارم نهایی جام ملت‌های استرالیا را بگیرد و هم اینکه شاگردانش با گل بوزهدن راه آسان‌تری برای رسیدن به فینال داشته باشند. روز گذشته کی‌روش بعد از پایان ساعت صبحانه، ملی پوشان را در سالن کنفرانس هتل روتانا پارک دوبی که یکی از گران‌ترین هتل‌های امارات است، جمع کرد تا نکاتی را که از آنالیز عراق یادداشت کرده‌است، به گوش ملی پوشان بخواند تا آنها حواسشان باشد که چهارشنبه شب در ورزشگاه آل‌مکتوم دوبی مقابل چه حریفی قرار می‌گیرند.



سعید احمدیان

پیراهن تیم ملی دکان زباده خواهان نیست

بازیکن سالاری در دزمن این روزهای والیبال ملی ایران است، رشته‌ای که از ابتدای دهه ۹۰ با یک روند صعودی و فوق‌العاده از یک تیم درجه ۲ آسیایی به جایگاهی قابل احترام در والیبال دنیا رسید و در سال‌های اخیر تلاش همین بازیکنان و کادرفنی و البته مجموعه والیبال کشور است با رفتارهایی خارج از عرف در حال زیر سؤال بردن شأن و منزلت پیراهن مقدس تیم ملی والیبال کشورمان هستند.

مانند دو سال پیش که یکی از همین ملی پوشان در روزهایی که تیم ملی به این بازیکن بیشتر از گذشته احتیاج داشت، به پانه آسیب دیدگی، تیم ملی کشورش را تنها می‌گذارد و تمرکزش را روی باشگاهی می‌گذارد تا قرار دادهای میلیاردی را از دست ندهد یا مثل چند ماه اخیر که برخی بازیکنان تیم ملی تهدید کرده‌اند در صورتی که سرپرست سابق تیم ملی که کنار گذاشته شده است، برگردد، پوشیدن پیراهن تیم ملی را تحریم می‌کنند، حتی کار به جایی رسیده که کاپیتان تیم ملی با توجه به خبری که یکی از خبرگزاری‌ها در روزمنشتر کرده، تهدید کرده است اگر سرپرست سابق برگردد، از بازی‌های ملی خود محافظت می‌کند!

چنین گروشنی از چالش‌هایی است که اگر به‌خوبند میدان و البته مربیانی است که معضلات جدی والیبال است و اهمال و چشم بستن بر چنین مسائلی کار را به جایی رسانده که امروز شایعه می‌شود یکی از ملی پوشان برای به کرسی نشاندن خواسته‌اش، تیم ملی را تحریم می‌کند. اتفاقاتی از این دست به حاضر به بازگشت و به تبریز نشتند. آروین مدعی شده، به خاطر افسردگی نمی‌تواند به تمرینات تراکتورسازی بازگردد. با این حال از تبریز خبر می‌رسد که مسئولان باشگاه همچنان برای بازگرداندن او تلاش می‌کنند. آنتونی استوکس مهاجم ایرلندی هم که به نشانه قهر ایران را ترک کرده بود با اصرارها و مذاکرات تقوی دوباره در تمرینات تراکتورسازی حاضر شد. کوین کسنانتا جدیدترین خرید فرمزهاست و به نظر می‌رسد زوزی به خرید بازیکن خارجی علاقه زیادی دارد. ضمن اینکه چوچان نوژاد نیز در لیست خرید تراکتورسازان قرار دارد.

وقتی حرف و عمل سرمربی تیم ملی والیبال ما هم نمی‌خواند و جلوی دوربین‌ها برای ملی پوشی که برای پیراهن تیم ملی ناز می‌کند، خط و نشان می‌کشد، اما در پشت پرده برای بازگشت این بازیکن تلاش می‌کند، وقتی که مدیران فدراسیون عاقبت‌طلبانه با یک ستاره ملی پوش به دلیل توهین به مدیریت فدراسیون برخورد نمی‌کنند و از کنار آن به‌سادگی رد می‌شوند، باید هم انتظار داشت که روزی یکی از ملی پوشان برای حضورش در تیم ملی شرط بگذارد که اگر خواسته شخصی‌اش برآورده شد، برای تیم ملی بازی می‌کند و در غیر این صورت باید دور او را خط بکشند.

این درد این روزهای والیبال است، والیبالی که مربیان و مدیرانش، جایگاهی را که پیراهن تیم ملی دارد فراموش کرده‌اند و راه را برای بازیکنانی باز کرده‌اند که با توجه به سهم‌شان در موفقیت‌های والیبال، به این توهن رسیده‌اند که می‌توانند برای تیم ملی کشورشان تعیین تکلیف کنند. ادامه چنین مسیری و تمکین به خواسته‌های شخصی یک ملی پوش، هر چقدر هم که اسم بزرگی داشته باشد، زیر پا گذاشتن شأن و منزلت پیراهن تیم ملی است. این در حالی است که پوشیدن پیراهن تیم ملی برای بزرگترین افتخاری است که نصیب هر والیبالیست و هر ورزشکاری در رشته‌های دیگری می‌شود و آنها نمانده ایران و ۲۰ میلیون ایرانی هستند که باید برای این پیراهن و بالاترقتن پرچم کشورشان از جان هم‌مایه بگذارند. معامله با چنین پیراهنی و گره زدن آن با منفعت‌های شخصی بزرگترین خیانتی است که یک ورزشکار نما می‌تواند در طول ورزش حرف‌هایش انجام دهد.

در چنین شرایطی بر مسئولان والیبال الزامی است با کنار گذاشتن اهمال‌هایشان مقابل زباده خواهی‌های برخی ملی پوشان، ارج و قرب را به پیراهن تیم ملی برای برگرداندن و اجازه ندهند عرصه ملی والیبال به تاخت و تاز ملی پوشانی تبدیل شود که تیم فکری را نه دکان بده و بسنات تبدیل کرده‌اند، حرکتی که ادامه آن می‌تواند والیبال را همان طور که با سرعت و به روزهای اوج رساند، با همان سرعت به سقوط بکشد.

خبر کوتاه

آقای حدادی

دریافت ماهانه ۱۰۰ میلیون کم است؟

سختگوی فدراسیون دوومیدانی می‌گوید، اگر ورزشکاران دیگر همچون سهراب مرادی و حسن زردانی بدانند ما می‌خواهیم برای احسان حدادی ماهانه ۱۰۰ میلیون هزینه کنیم، سرشان سبوت می‌کشد. تیمور غیثائی سختگوی فدراسیون دوومیدانی دیروز در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا به گلابه‌های این روزهای احسان حدادی از رسیدگی نکردن فدراسیون به خواسته‌هایش برای موفقیت در المپیک بقیه رشته‌ها بفهمند، سرشان سوت می‌کشد. دوومیدانی رشته‌ای جوانی است و چون حدادی در این رشته یک الگوست، حاضر شدیم ۲۰۰ ماهی (۲ میلیون) به او بدهیم، کم پولی نیست، فدراسیون یک بخش بودجه دارد، اما تیم نوجوانان، نونهالان، امید و بزرگسالان را داریم که باید برای آنها هم هزینه شود و باید به فکر آینده هم باشیم. بالاخره فردا حدادی و بقیه که سن و سالشان گذشته بازترسسته می‌شوند و ورزش را کنار می‌گذارند. ما مطمئن هستیم تا جایی که امکان دارد به آنها کمک خواهیم کرد.»